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Tıp Fakültesi Dekanlığı'nın 12/11/2018 tarih ve E.341305 sayılı yazısı ekinde bulunan 
Doç. Dr. Esat KORĞALI'nın 07/11/2018 tarihli dilekçesinde hakkınızda birtakım iddialar yer 
almaktadır. Söz konusu iddialar Üniversitemiz Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Sağlık Bilimleri 
Kurulunda incelenmekte olup, Kurulun 07/12/2018 tarihli toplantısında söz konusu dilekçede yer 
alan hakkınızdaki iddialar ile ilgili tarafınızdan savunma istenilmesi ve gerekli bilgi ve belgelerin 
ve aşağıda yer alan soruların cevaplandırılmasının istenilmesi için tarafınıza yazı yazılmasına 
karar verilmiştir. 

Etik Kurul Kararında yer alan tarafınızca cevaplandırılması istenen sorular; 

"])Tezinizden ürettiğiniz bu makaleye siz ve danışmanınız dışındaki yazarlar nasıl dahil 
edildi?, 

2)Tez çalışmasından üretilen bu makalede yazar hakkı nasıl ortaya çıkmıştır?, 

3)Tezin Klinik Araştırmalar Etik Kurulu karar formunda ''İlaç ve Biyolojik Ürünlerin 
Klinik Araştırmaları Hakkında Yönetmelik Kapsamında Yer Alan Araştırmalar/ Çalışmalar İçin 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumundan izin alınması gerekmektedir" ibaresi bulunmaktadır. 
Çalışma için bu izni aldınız mı? 

4}Tezin Etik Kurul Başvuru formunda Arş. Gör. Dr. Halil GÜLBAHAR'ın adı 
bulunmaktadır. Tezin yayınında ise bu kişinin adı yer almamaktadır. Nedenini açıklayınız. 

5) Yayınlanan makaledeki Etik Kurul izninin Tezin Etik Kurul izni olduğu görülmektedir. 
Tezin Etik Kurulundaki kişiler ile makale yayınındaki yazar adları birbirini tutmamaktadır, 
bununla ilgili Etik Kurul'a başvuru yaparak düzenleme aldınız mı? Açıklayınız." 

İlgi yazı ve eki yazımız ilişiğinde gönderilmekte olup, söz konusu dilekçedeki iddialara 
ilişkin savunmanızı ve yukarıda yer alan sorulara vereceğiniz cevap yazınızı, Cumhuriyet 
Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesinin 10. Maddesinin 5. fıkrası uyarınca 
işbu yazımızın tarafınıza ulaştığı tarihten itibaren lS(onbeş) gün içerisinde yazılı olarak 
Üniversitemiz Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Sağlık Bilimleri Kuruluna sunulmak üzere 
Rektörlüğümüz Hukuk Müşavirliğine göndermeniz, süresi içerisinde savunma yapmamanız 
halinde dosya içerisindeki bilgi ve kanıtlara dayalı olarak karar verileceği hususunda; 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik imza Kanununa göre Güvenli Elektronik l"'ffl ile imzalanmıştır 



Gereğini bilginize rica ederim. 

Ek:İlgi yazı ve ekleri. 
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e-imzalıdır 

ProfDr. Hilmi ATASEVEN 
Rektör Yardımcısı 
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Unvanı : Bilgisayar İşletmeni 


